Управление образования города Пензы

П Р И К А З

      31.12.2020          №    208

О внесении изменений в приказ Управления образования города Пензы

от 31.08.2020 № 122 «Об установлении стоимости питания обучающихся,

получающих начальное общее образование в муниципальных

общеобразовательных учреждениях города Пензы»

        В соответствии со ст. 37 Федерального закона Российской Федерации
от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 20.06.2020 № 900 «О
внесении изменений в государственную программу Российской Федерации
«Развитие образования», постановлением Правительства Пензенской области от
24.08.2020 г. № 579-пП «О внесении изменений в государственную программу
Пензенской области «Развитие образования в Пензенской области», утвержденную
постановлением Правительства Пензенской области от 30.10.2013 № 804-пП»,
требованиями СанПиН 2.4.5.2409-08, постановлением администрации города Пензы
от 11.09.2019 № 1752 «Об утверждении муниципальной программы города Пензы
«Развитие образования в городе Пензе на 2020 - 2026 годы», а также руководствуясь

Положением об Управлении образования города

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ Управления образования города Пензы от 31.08.2020
№ 122 «Об установлении стоимости питания обучающихся, получающих начальное
общее образование в муниципальных общеобразовательных учреждениях города
Пензы» (далее – приказ) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 приказа слова «в размере 73 рублей 85 копеек» заменить словами

«не более 76 рублей 06 копеек».

2. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.01.2021 г.

3. Отделу дополнительного образования, опеки, попечительства и кадрового

обеспечения (Е.В. Жукова) опубликовать настоящий приказ в средствах массовой

информации.

4. Отделу общего образования и информационного обеспечения

(М.К. Шарошкина) разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления

образования города Пензы в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

        5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела общего образования и информационного обеспечения М.К. Шарошкину.

Начальник                                     Ю.А. Голодяев

consultantplus://offline/ref=030EAC8E631D79AD14376F2EDECF362CC5D864B2D3DCF4FA2DB6AAE3F2FFF7D1E7D7EB94A4E7F1CD51F302E89B488AD009mCkBI
consultantplus://offline/ref=030EAC8E631D79AD14376F2EDECF362CC5D864B2D3DCF4FA2DB6AAE3F2FFF7D1E7D7EB94A4E7F1CD51F302E89B488AD009mCkBI
consultantplus://offline/ref=030EAC8E631D79AD14376F2EDECF362CC5D864B2D3DCF4FA2DB6AAE3F2FFF7D1E7D7EB94A4E7F1CD51F302E89B488AD009mCkBI
consultantplus://offline/ref=1E1F630AB0EFA5E827BA1DC09A8A6A937EFD6ED74C5F2C99CEB0AD3FDBA07032C56DBC2547D3272154380546423E8463E4B18891258B828753jFI
consultantplus://offline/ref=1E1F630AB0EFA5E827BA03CD8CE6349C7CF236DD4B5D20CA9BE3AB6884F07667852DBA701697772957324F170E758B61E75AjFI
consultantplus://offline/ref=030EAC8E631D79AD14376F2EDECF362CC5D864B2D3DCF4FA2DB6AAE3F2FFF7D1E7D7EB94A4E7F1CD51F302E89B488AD009mCkBI
consultantplus://offline/ref=030EAC8E631D79AD14376F2EDECF362CC5D864B2D3DCF4FA2DB6AAE3F2FFF7D1E7D7EB94A4E7F1CD51F302E89B488AD009mCkBI
consultantplus://offline/ref=030EAC8E631D79AD14376F2EDECF362CC5D864B2D3DCF4FA2DB6AAE3F2FFF7D1E7D7EB94A4E7F1CD51F302E89B488AD009mCkBI

	Управление образования города Пензы
	П Р И К А З

	1.1. В пункте 1 приказа слова «в размере 73 рублей 85 копеек» заменить словами «не более 76 рублей 06 копеек».